

STADT WEITERSTADT • RIEDBAHNSTRASSE 6 • 64331 WEITERSTADT

Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses, des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr und des Magistrates

64331 Weiterstadt

 Haupt- und Finanzausschuss und Ausschuss für Stadtentwicklung und Verkehr

● 06150/400-0 ■: 06150/400-1409

Riedbahnstraße 6 64331 Weiterstadt Zimmer-Nr. 612

http://www.weiterstadt.de

parlamentarischesbuero@weiterstadt.de

Sachbearbeiter/in: Frau Zettel
Durchwahl: 06150/400-1404

Sprechzeiten:

MO - FR 08.00 - 12.00 Uhr MI 15.00 - 18.00 Uhr

Ihre Zeichen Ihre Nachricht vom Unsere Zeichen Datum 1/4/001-19/Hß 11.03.2013

Sehr geehrte Damen und Herren,

| zur | gemeinsamen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr |
|-----|---|
| am | Donnerstag, den 21. März 2013 |
| um | 19:30 Uhr |
| im | Schloss Braunshardt , Schlossgartenstraße 2, Grüner Saal, 64331 Weiterstadt |

wird hiermit eingeladen. Auf die beiliegende Tagesordnung, die Bestandteil der Einladung ist, wird verwiesen.

Die Mitglieder des Ausschusses können sich im Einzelfall durch andere Stadtverordnete vertreten lassen (§ 62 Abs. 2 HGO). Sollten Sie verhindert sein, verständigen Sie bitte eine Vertreterin oder einen Vertreter.

Mit freundlichen Grüßen

Wilhelm Fischer Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses Reinhold Stein
Vorsitzender des
Ausschuss für Stadtentwicklung
und Verkehr

F.d.R.

Tagesordnung zur 3. gemeinsamen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr am 21. März 2013

| | | Drucksache |
|------|--|------------|
| 1. | Genehmigung der Niederschrift über die gemeinsame Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr vom 03.12.2012 | |
| 2. | Verwendung von Fördermitteln aus dem Regionalfond | IX/0537/1 |
| 2.1. | Lärmschutz im Stadtteil Riedbahn, Antrag der FWW-Fraktion | IX/0510 |